
https://www.porangaba.sp.gov.br/

Quarta-feira, 23 de Outubro de 2019 Ano I  | Edição nº 5 Página 1 de 4

Sumário
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ........................................ 2

Homologação .......................................................... 2
SECRETARIA DE FINANÇAS .............................................. 3

Comunicado ........................................................... 3
Comunicado ........................................................... 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Porangaba - SP, garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.porangaba.sp.gov.br/ - lei
municipal nº 017/19 .

Certificado por Município de Porangaba - SP



Prefeitura Municipal de Porangaba
www.porangaba.sp.gov.br | R. Professor Antonio Freire de Souza, 100 – Centro- Porangaba, SP | CEP:
18260-000 -Tel.: (15) 3257-5620

IMPRENSA OFICIAL SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGABA 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Para fins e efeitos legais, HOMOLOGO todos os atos praticados no 
Processo Licitatório nº 56/2019 - Pregão Eletrônico nº. 05/2019, cujo 
objeto consiste na aquisição de medicamentos, devidamente 
ADJUDICADA às empresas: ALTERMED MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA (itens 01, 12, 13, 18, 20, 30, 32, 43, 51, 55 e 
62); MEDICAL CHIZZOLINI LTDA (itens 02, 05, 28, 29, 31, 40 e 
59); LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS 
LTDA (itens 03, 15, 49, 50 e 57); R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO 
DE MEDICAMENTOS LTDA (itens 04, 06, 09, 11, 21, 23, 27, 33, 
37, 39, 45, 46 e 47); L.A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS (itens 08, 19 e 56); FERNAMED LTDA (itens 
10, 52 e 53); DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (itens 14, 17, 25, 36, 41 e 
42), Porangaba, 22/10/2019. Luiz Carlos Vieira Sobrinho – Prefeito 
Municipal. 

23/10/2019 Ano I | Edição nº5 | Prefeitura Municipal de Porangaba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4



Prefeitura Municipal de Porangaba
www.porangaba.sp.gov.br | R. Professor Antonio Freire de Souza, 100 – Centro- Porangaba, SP | CEP:
18260-000 -Tel.: (15) 3257-5620

IMPRENSA OFICIAL SECRETARIA DE FINANÇAS

 
CERTIDÃO DE TRÂNSITO EM JULGADO 

 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO – PAT Nº 1547/2019 
 
 
 
 
 
 

Certifico para os devidos fins, que decorreu o prazo de fls. 

17, sem interposição de recurso, razão pela qual o presente processo encontra-

se transitado em julgado.  

 

 
Sem mais,  

 
 
 
 
 

                                      Porangaba, 22 de outubro de 2019. 
 
 
 
 
 
 

TATIANE DE ALMEIDA ALVES OLIVEIRA 
Secretaria Municipal de Finanças 

 
 

23/10/2019 Ano I | Edição nº5 | Prefeitura Municipal de Porangaba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4



Prefeitura Municipal de Porangaba
www.porangaba.sp.gov.br | R. Professor Antonio Freire de Souza, 100 – Centro- Porangaba, SP | CEP:
18260-000 -Tel.: (15) 3257-5620

IMPRENSA OFICIAL SECRETARIA DE FINANÇAS

 

 

 

      
RELAÇÃO DE PROCESSO/PROTOCOLO DEFERIDO/INDEFERIDO 

 
 

 

PROCESSO INTERESSADO CONCLUSÃO 
2091/2019 J.M.D DEFERIDO 

 

 

Fica o requerente intimado para no prazo de 5 (cinco) dias 

úteis, tomar ciência da conclusão, e querendo interpor recurso para autoridade 

competente no prazo legal, contados da publicação deste.  

 
 
 

                                      Porangaba, 22 de outubro de 2019. 
 
 
 
 

TATIANE DE ALMEIDA ALVES OLIVEIRA 
Secretaria Municipal de Finanças 

 
 

RECEBIDO EM: 
 
 
_________________________________    
RESPONSÁVEL: 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

23/10/2019 Ano I | Edição nº5 | Prefeitura Municipal de Porangaba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	Homologação

	SECRETARIA DE FINANÇAS
	Comunicado
	Comunicado


		2019-10-22T16:50:18-0300




